servidora  LEONILIA  LIMA DOS SANTOS SILVA,  matrícula  nº  219021120,  com a  inclusão  da
correção  decorrente  da  conversão  para  URV,  nos  termos  da  Lei  nº  8.880/1994  a  partir  de
19/04/2022.
  Art. 2º O novo valor dos proventos, após a revisão, passará a ser de R$ 6.776,18 (Seis mil
setecentos e setenta e seis reais e dezoito centavos), discriminado da seguinte fórmula: Salário Base:
R$ 5.042,70 (Cinco mil quarenta e dois reais e setenta centavos), URV: R$ 604,12 (Seiscentos e
quatro reais e doze centavos) e Quinquênio: R$ 1.129,36 (Mil cento e vinte e nove reais e trinta seis
centavos), conforme cálculo demonstrativo elaborado pelo o FUNPREV.
Art. 3º Eventuais diferenças retroativas serão apuradas e pagas em conformidade com a legislação
vigente e a disponibilidade orçamentária.
Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos financeiros a partir de